
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr 184/XXXII/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2022 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2022 r. obejmujących 
zmianę kwot dotacji celowych na zadania własne i zlecone w tym: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 117.604,90 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
117.604,90 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 169.419,53 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o 51.814,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 135.792.995,97 zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących - 110.994.820,72 zł, 

- plan dochodów majątkowych -24.798.175,25 zł. 

2) Plan wydatków  ogółem- 146.304.861,69 zł  w tym: 

- plan wydatków bieżących - 111.539.409,94 zł 

- plan wydatków majątkowych - 34.765.451,75 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 112 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 112 000,00

0,00 0,00

0,00 112 000,00

855 0,00 572,13

0,00 0,00

85513 0,00 572,13

0,00 0,00

0,00 572,13

razem: 0,00 112 572,13

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 5 032,77

bieżące

bieżące 10 500,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Oświata i wychowanie 168 572,85 173 605,62

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 303,84 1 969 303,84

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe

24 798 175,25 24 798 175,25

bieżące 89 105 898,10 89 218 470,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 777,76 1 559 777,76

1 334,972100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

762,84

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

762,84 1 334,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 752 399,84 752 971,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 062 000,00 1 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 165,00 226 165,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 062 000,00 1 174 000,00

Pomoc społeczna 5 212 134,75 5 324 134,75

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

w złotych

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.135.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 9 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

80153 0,00 5 032,77

0,00 0,00

0,00 5 032,77

razem: 0,00 5 032,77

0,00 0,00

0,00 117 604,90

0,00 0,00

Ogółem: 135 675 391,07 135 792 995,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 529 081,60 3 529 081,60

bieżące 21 760 817,72 21 765 850,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

168 572,85 173 605,62

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

168 572,85 173 605,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 317 370,99 7 317 370,99 6 963 215,11 5 812 567,11 1 150 648,00 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 997,16 -31 997,16 -31 997,16 -30 097,16 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 997,16 31 997,16 31 997,16 21 026,75 10 970,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 317 370,99 7 317 370,99 6 963 215,11 5 803 496,70 1 159 718,41 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 812,31 954 812,31 953 812,31 834 234,81 119 577,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875,43 2 875,43 2 875,43 1 582,29 1 293,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 687,74 957 687,74 956 687,74 835 817,10 120 870,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,03 150 000,03 150 000,03 150 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,26 1 582,26 1 582,26 1 582,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 782,26 14 782,26 14 782,26 14 782,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,61 422,61 422,61 0,00 422,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

75011

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.135.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 9 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 1



25 222,61 25 222,61 25 222,61 0,00 25 222,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015,50 18 015,50 18 015,50 0,00 18 015,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,53 870,53 870,53 0,00 870,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 886,03 18 886,03 18 886,03 0,00 18 886,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548 558,68 5 548 558,68 5 532 402,80 4 858 832,30 673 570,50 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 297,16 -26 297,16 -26 297,16 -26 297,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 421,73 23 421,73 23 421,73 19 444,46 3 977,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545 683,25 5 545 683,25 5 529 527,37 4 851 979,60 677 547,77 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843 216,48 3 843 216,48 3 843 216,48 3 843 216,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 297,16 -26 297,16 -26 297,16 -26 297,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816 919,32 3 816 919,32 3 816 919,32 3 816 919,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 988,87 622 988,87 622 988,87 622 988,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 347,93 18 347,93 18 347,93 18 347,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 336,80 641 336,80 641 336,80 641 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 518,00 53 518,00 53 518,00 53 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,53 1 096,53 1 096,53 1 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 614,53 54 614,53 54 614,53 54 614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 303,12 82 303,12 82 303,12 0,00 82 303,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977,27 3 977,27 3 977,27 0,00 3 977,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 280,39 86 280,39 86 280,39 0,00 86 280,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -3 800,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 16 200,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 423 124,00 5 273 124,00 5 273 124,00 32 378,60 5 240 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-2 651,22 -2 651,22 -2 651,22 0,00 -2 651,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651,22 2 651,22 2 651,22 2 651,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 423 124,00 5 273 124,00 5 273 124,00 35 029,82 5 238 094,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

5 045 360,00 4 915 360,00 4 915 360,00 27 642,00 4 887 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-2 651,22 -2 651,22 -2 651,22 0,00 -2 651,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651,22 2 651,22 2 651,22 2 651,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 045 360,00 4 915 360,00 4 915 360,00 30 293,22 4 885 066,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

4 823 718,00 4 823 718,00 4 823 718,00 0,00 4 823 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 651,22 -2 651,22 -2 651,22 0,00 -2 651,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 821 066,78 4 821 066,78 4 821 066,78 0,00 4 821 066,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 790,00 24 790,00 24 790,00 24 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252,11 2 252,11 2 252,11 2 252,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

75023

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4220 Zakup środków żywności

4370

4740

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

75495 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 2



27 042,11 27 042,11 27 042,11 27 042,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852,00 2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,11 399,11 399,11 399,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 251,11 3 251,11 3 251,11 3 251,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 017 756,32 40 936 812,83 39 513 489,96 32 621 301,57 6 892 188,39 0,00 33 539,79 1 389 783,08 0,00 0,00 80 943,49 80 943,49 0,00 0,00

-68 107,04 -68 107,04 -67 755,04 -18 433,00 -49 322,04 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 107,04 68 107,04 68 027,04 2 250,00 65 777,04 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 017 756,32 40 936 812,83 39 513 761,96 32 605 118,57 6 908 643,39 0,00 33 267,79 1 389 783,08 0,00 0,00 80 943,49 80 943,49 0,00 0,00

23 458 465,57 23 393 389,08 22 147 953,87 19 445 076,36 2 702 877,51 0,00 18 110,00 1 227 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

-47 307,04 -47 307,04 -47 307,04 0,00 -47 307,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 411 158,53 23 346 082,04 22 100 646,83 19 445 076,36 2 655 570,47 0,00 18 110,00 1 227 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

331 840,00 331 840,00 331 840,00 0,00 331 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 307,04 -47 307,04 -47 307,04 0,00 -47 307,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 532,96 284 532,96 284 532,96 0,00 284 532,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 376 102,25 13 360 235,25 13 186 750,59 10 437 952,46 2 748 798,13 0,00 11 026,79 162 457,87 0,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 448,00 -18 433,00 -2 015,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 107,04 68 107,04 68 027,04 2 250,00 65 777,04 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 423 409,29 13 407 542,29 13 234 329,63 10 421 769,46 2 812 560,17 0,00 10 754,79 162 457,87 0,00 0,00 15 867,00 15 867,00 0,00 0,00

9 306,79 9 306,79 0,00 0,00 0,00 0,00 9 306,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-352,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 954,79 8 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 8 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 207,82 1 384 207,82 1 384 207,82 1 384 207,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 457,82 1 386 457,82 1 386 457,82 1 386 457,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 184,00 1 325 184,00 1 325 184,00 0,00 1 325 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 184,00 1 334 184,00 1 334 184,00 0,00 1 334 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 910,00 447 910,00 447 910,00 0,00 447 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 204,00 5 204,00 5 204,00 0,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 114,00 453 114,00 453 114,00 0,00 453 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896,00 7 896,00 7 896,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 381,00 6 381,00 6 381,00 0,00 6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 927,35 211 927,35 211 927,35 0,00 211 927,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169,00 4 169,00 4 169,00 0,00 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 096,35 216 096,35 216 096,35 0,00 216 096,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 227,04 47 227,04 47 227,04 0,00 47 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 227,04 77 227,04 77 227,04 0,00 77 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 158,99 370 158,99 370 158,99 0,00 370 158,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

80104 Przedszkola

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4300

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3050 Zasądzone renty

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 3



177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 335,99 370 335,99 370 335,99 0,00 370 335,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 331 431,69 4 331 431,69 4 331 431,69 4 331 431,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 433,00 -18 433,00 -18 433,00 -18 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 998,69 4 312 998,69 4 312 998,69 4 312 998,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 403 522,02 9 362 162,02 3 563 256,25 2 085 110,00 1 478 146,25 233 480,82 5 176 000,00 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 515 522,02 9 474 162,02 3 563 256,25 2 085 110,00 1 478 146,25 233 480,82 5 288 000,00 389 424,95 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00

1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 462,84 2 560 462,84 2 501 785,26 1 539 519,42 962 265,84 3 000,00 55 677,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,13 572,13 572,13 0,00 572,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 034,97 2 561 034,97 2 502 357,39 1 539 519,42 962 837,97 3 000,00 55 677,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762,84 762,84 762,84 0,00 762,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,13 572,13 572,13 0,00 572,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334,97 1 334,97 1 334,97 0,00 1 334,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762,84 762,84 762,84 0,00 762,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,13 572,13 572,13 0,00 572,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334,97 1 334,97 1 334,97 0,00 1 334,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 178 561,51 8 418 930,44 8 418 930,44 266 961,73 8 151 968,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 759 631,07 7 759 631,07 0,00 0,00

-27 306,20 -5 777,05 -5 777,05 0,00 -5 777,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 529,15 -21 529,15 0,00 0,00

27 306,20 27 306,20 27 306,20 5 391,99 21 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 178 561,51 8 440 459,59 8 440 459,59 272 353,72 8 168 105,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 738 101,92 7 738 101,92 0,00 0,00

5 940 180,44 5 940 180,44 5 940 180,44 266 961,73 5 673 218,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 777,05 -5 777,05 -5 777,05 0,00 -5 777,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 596,61 5 596,61 5 596,61 5 391,99 204,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 940 000,00 5 940 000,00 5 940 000,00 272 353,72 5 667 646,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035,55 2 035,55 2 035,55 2 035,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 535,55 173 535,55 173 535,55 173 535,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340,10 3 340,10 3 340,10 3 340,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 340,10 38 340,10 38 340,10 38 340,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,34 16,34 16,34 16,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 816,34 46 816,34 46 816,34 46 816,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 646 400,00 5 646 400,00 5 646 400,00 0,00 5 646 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 777,05 -5 777,05 -5 777,05 0,00 -5 777,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640 622,95 5 640 622,95 5 640 622,95 0,00 5 640 622,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226,71 4 226,71 4 226,71 0,00 4 226,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,62 204,62 204,62 0,00 204,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90002

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 360,00

0,00

0,00

41 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 4



4 431,33 4 431,33 4 431,33 0,00 4 431,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 700,00 567 700,00 567 700,00 0,00 567 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553,34 1 553,34 1 553,34 0,00 1 553,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 253,34 569 253,34 569 253,34 0,00 569 253,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553,34 1 553,34 1 553,34 0,00 1 553,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 553,34 15 553,34 15 553,34 0,00 15 553,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 971 256,07 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 251 256,07 6 251 256,07 0,00 0,00

-21 529,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 529,15 -21 529,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 949 726,92 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 229 726,92 6 229 726,92 0,00 0,00

6 251 256,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 251 256,07 6 251 256,07 0,00 0,00

-21 529,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 529,15 -21 529,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 229 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 229 726,92 6 229 726,92 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 156,25 20 156,25 20 156,25 0,00 20 156,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 156,25 440 156,25 440 156,25 0,00 440 156,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 156,25 20 156,25 20 156,25 0,00 20 156,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 156,25 140 156,25 140 156,25 0,00 140 156,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908 449,26 3 930 076,00 3 085 500,85 1 533 664,00 1 551 836,85 829 575,15 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 978 373,26 9 978 373,26 0,00 0,00

-107 285,48 -77 000,00 -77 000,00 -61 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 285,48 -30 285,48 0,00 0,00

107 285,48 107 285,48 107 285,48 3 000,00 104 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 908 449,26 3 960 361,48 3 115 786,33 1 475 664,00 1 640 122,33 829 575,15 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 948 087,78 9 948 087,78 0,00 0,00

13 078 874,11 3 100 500,85 3 085 500,85 1 533 664,00 1 551 836,85 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 978 373,26 9 978 373,26 0,00 0,00

-107 285,48 -77 000,00 -77 000,00 -61 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 285,48 -30 285,48 0,00 0,00

107 285,48 107 285,48 107 285,48 3 000,00 104 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 078 874,11 3 130 786,33 3 115 786,33 1 475 664,00 1 640 122,33 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 948 087,78 9 948 087,78 0,00 0,00

1 200 630,00 1 200 630,00 1 200 630,00 1 200 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 630,00 1 150 630,00 1 150 630,00 1 150 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 674,00 208 674,00 208 674,00 208 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 674,00 211 674,00 211 674,00 211 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 729,00 729 729,00 729 729,00 0,00 729 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 729,00 716 729,00 716 729,00 0,00 716 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 170,00 120 170,00 120 170,00 0,00 120 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

90095 Pozostała działalność

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Kultura fizyczna

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

92601 Obiekty sportowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 5



128 170,00 128 170,00 128 170,00 0,00 128 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 500,85 487 500,85 487 500,85 0,00 487 500,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 285,48 30 285,48 30 285,48 0,00 30 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 786,33 517 786,33 517 786,33 0,00 517 786,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 853 373,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 853 373,26 9 853 373,26 0,00 0,00

-30 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 285,48 -30 285,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 823 087,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 823 087,78 9 823 087,78 0,00 0,00

124 423 374,07 89 606 107,69 76 503 126,44 44 565 148,66 31 937 977,78 4 837 615,97 6 072 207,25 2 193 158,03 0,00 0,00 34 817 266,38 31 817 266,38 3 000 000,00 0,00

-237 347,10 -185 532,47 -185 180,47 -109 530,16 -75 650,31 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 -51 814,63 -51 814,63 0,00 0,00

349 919,23 349 919,23 237 839,23 34 319,96 203 519,27 0,00 112 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 535 946,20 89 770 494,45 76 555 785,20 44 489 938,46 32 065 846,74 4 837 615,97 6 183 935,25 2 193 158,03 0,00 0,00 34 765 451,75 31 765 451,75 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

168 572,85 168 572,85 168 572,85 0,00 168 572,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032,77 5 032,77 5 032,77 0,00 5 032,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 605,62 173 605,62 173 605,62 0,00 173 605,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 572,85 168 572,85 168 572,85 0,00 168 572,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032,77 5 032,77 5 032,77 0,00 5 032,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 605,62 173 605,62 173 605,62 0,00 173 605,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,84 1 718,84 1 718,84 0,00 1 718,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,84 1 718,84 1 718,84 0,00 1 718,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 572,85 168 572,85 168 572,85 0,00 168 572,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313,93 3 313,93 3 313,93 0,00 3 313,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 886,78 171 886,78 171 886,78 0,00 171 886,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 753 382,72 21 753 382,72 2 170 853,08 1 574 899,20 595 953,88 0,00 19 582 529,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032,77 5 032,77 5 032,77 0,00 5 032,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 758 415,49 21 758 415,49 2 175 885,85 1 574 899,20 600 986,65 0,00 19 582 529,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 583 415,00

0,00

0,00

1 583 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4710

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

801 Oświata i wychowanie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E634F1F-3E63-410F-893A-76227179062A. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



